

**Informacja o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Lęborka  
w dniu 25 listopada 2015r.  
Sprawy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku**

1.Sprawa kompleksowego przedłużenia umów dzierżawy gruntu przeznaczonego na poprawienie warunków zagospodarowania posiadanej nieruchomości, zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka (8 lokalizacji).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do 31.12.2016r.

1a.Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia gruntu zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania posiadanej nieruchomości wg zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

2.Sprawa kompleksowego przedłużenia umów najmu gruntu zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka z przeznaczeniem pod ustawienie znaku reklamowego wolnostojącego, własnej działalności, na rzecz dotychczasowych użytkowników (9 lokalizacji).

Wyraża się zgodę na wynajęcie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do 31.12.2016 r. za wyjątkiem pozycji 7 (B. Krzywoustego). i poinformowanie tego najemcy, że z uwagi na kolizję z terenem przeznaczonym do sprzedaży należy usunąć znak reklamowy w terminie nie dłuższym, niż do końca stycznia 2016 r.

2a.Ustalenie treści wykazu w/s wynajęcia gruntu zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka z przeznaczeniem pod ustawienie znaku reklamowego wolnostojącego, własnej działalności wg poniższego zestawienia, na rzecz dotychczasowych użytkowników w drodze bezprzetargowej.

Przyjęto treść wykazu.

3.Sprawa kompleksowego przedłużenia umów dzierżawy gruntu pod schodami oraz nieruchomości na cele handlowo-usługowe (grunt pod pawilonami handlowymi, grunt na pojemniki na odzież używaną, lokali użytkowych, dojazd do posesji, miejsca parkingowe, itp.) zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka (52 lokalizacje).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do 31.12.2018 r. za wyjątkiem pozycji 48 (Tczewska), którą wydzierżawić do 31.12.2016 r. i poinformowanie dzierżawcę z pozycji 9 (Kard. S. Wyszyńskiego), że umowa nie zostanie przedłużona z uwagi na fakt, iż grunt został sprzedany.

3a.Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia gruntu pod schodami oraz nieruchomości na cele handlowo-usługowe (grunt pod pawilonami handlowymi, grunt na pojemniki na odzież używaną, lokali użytkowych, dojazd do posesji, miejsca parkingowe, itp.), zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka wg poniższego zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

4.Sprawa kompleksowego przedłużenia umów najmu garaży oraz umów dzierżawy gruntu pod garażami, zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka (176 lokalizacji).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do dnia 31.12.2018r., za wyjątkiem: poz. 37-41 (ul. Gierymskiego), poz. 43 (ul. Grunwaldzka), poz. 133 (ul. Reja), poz. 138-141 (ul. Skarżyńskiego), poz. 153 (ul. Wita Stwosza) – w tym przypadku dzierżawa do 31.12.2016r.

4a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia gruntu pod garażami lub wynajęcia garaży zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka wg załączonego zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

5. Sprawa kompleksowego przedłużenia umów dzierżawy gruntu pod pomieszczeniami gospodarczymi, gruntu pod skład opału oraz wynajęcia pomieszczeń gospodarczych, zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka ( 57 lokalizacji).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do dnia 31.12.2018r.

5a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia gruntu pod pomieszczeniami gospodarczymi, gruntu pod skład opału oraz wynajęcia pomieszczeń gospodarczych, zlokalizowanych na terenie miasta Lęborka wg załączonego zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

6. Sprawa kompleksowego przedłużenia umów dzierżawy gruntu pod kontenerami do gromadzenia odpadów zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka (24 lokalizacje).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do dnia 31.12.2018r.

6a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia gruntu pod kontenerami do gromadzenia odpadów zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka wg załączonego zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

7. Sprawa kompleksowego przedłużenia umów dzierżawy gruntu z przeznaczeniem pod użytkowanie rolnicze, pieczarkarnię oraz ogródki warzywne (przydomowe) zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka (206 lokalizacji).

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości ujętych w wykazie na okres do dnia 31.12.2016r., za wyjątkiem pozycji nr 113-192 – ul. Mieszka I – w tym przypadku dzierżawa do 2018 r. z zawartą w umowach dzierżawy możliwością ich rozwiązania z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku gdy przedmiot umowy stanie się potrzebny wydzierżawiającemu w razie przystąpienia do realizacji celów przewidzianych w miejscowym planie zagospodarowania.

7a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia gruntu z przeznaczeniem pod użytkowanie rolnicze, pieczarkarnię oraz ogródki warzywne (przydomowe) zlokalizowanego na terenie miasta Lęborka wg załączonego zestawienia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników.

Przyjęto treść wykazu.

Z up. BURMISTRZA MIASTA  
ADMINISTRATOR  
Bezpieczeństwa Informacji

*[Signature]*  
mgr Bożena Steciuk

2015.12.10

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU  
Wydział Finansowo-Budżetowy

*[Signature]*  
podinsp. Beata Wrońska

10.12.2015.

Zastępca pełnomocnika  
ds. ochrony informacji niejawnych

*[Signature]*  
Marta Markowicz  
2015.12.11

N